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Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

MASUT CHRISTIAN
LORENZETTO NICOLA
P1ZZOL MARCO
MENAPACE GIACOMO
POZZEBON NICHOLAS
FASAN DANIELE

OOk WN PR

Qualificazioni Attivita Regionale
Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2002
2002
2002
2003
2006
2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
29/02/2020

Serie

FINALE Punti

00:26.49
00:26.71
00:28.24
00:29.14
00:31.01
00:31.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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